
ZARZĄDZENIE NR 112/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FC106B-6F0C-49E2-802E-A713359E1411. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 624 856,00 2 612 856,00 105 500,00 0,00 105 500,00 2 507 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 624 856,00 2 612 856,00 105 500,00 0,00 105 500,00 2 507 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

20 564 842,00 17 944 842,00 17 371 021,00 13 039 675,97 4 331 345,03 0,00 573 821,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00

-3 704,77 -3 704,77 -3 704,77 0,00 -3 704,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708,77 2 708,77 2 708,77 0,00 2 708,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 563 846,00 17 943 846,00 17 370 025,00 13 039 675,97 4 330 349,03 0,00 573 821,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00

13 374 856,75 10 774 856,75 10 415 621,75 8 865 226,00 1 550 395,75 0,00 359 235,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

-2 708,77 -2 708,77 -2 708,77 0,00 -2 708,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 372 147,98 10 772 147,98 10 412 912,98 8 865 226,00 1 547 686,98 0,00 359 235,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

21 566,07 21 566,07 21 566,07 0,00 21 566,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-996,00 -996,00 -996,00 0,00 -996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708,77 2 708,77 2 708,77 0,00 2 708,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 278,84 23 278,84 23 278,84 0,00 23 278,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 143 303,74 39 895 487,72 34 082 217,38 19 357 088,97 14 725 128,41 2 486 000,00 2 078 212,00 399 058,34 0,00 850 000,00 24 247 816,02 24 247 816,02 0,00

-3 704,77 -3 704,77 -3 704,77 0,00 -3 704,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708,77 2 708,77 2 708,77 0,00 2 708,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 142 307,74 39 894 491,72 34 081 221,38 19 357 088,97 14 724 132,41 2 486 000,00 2 078 212,00 399 058,34 0,00 850 000,00 24 247 816,02 24 247 816,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

11 367 666,02 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

11 367 666,02 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

801

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80101

80153

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki
bieżące

Plan Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik do zarządzenia Nr 112/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FC106B-6F0C-49E2-802E-A713359E1411. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

48 593,00 48 593,00 48 593,00 0,00 48 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 589,00 49 589,00 49 589,00 0,00 49 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 593,00 48 593,00 48 593,00 0,00 48 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 589,00 49 589,00 49 589,00 0,00 49 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 253 891,90 12 253 891,90 886 409,82 563 101,48 323 308,34 0,00 11 367 482,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 254 887,90 12 254 887,90 887 405,82 563 101,48 324 304,34 0,00 11 367 482,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

PlanRozdział
§
/

grupa

przed zmianą

Nazwa

4

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

1

801

80153

Wydatki razem:

Wydatki
bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FC106B-6F0C-49E2-802E-A713359E1411. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



